СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» февраля 2018 года № 101/18

г. Луганск

О внесении изменений во Временное положение о Координационном

совете по вопросам осуществления судебно-экспертной деятельности при

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести во Временное положение о Координационном совете по

вопросам осуществления судебно-экспертной деятельности при Министерстве

юстиции Луганской Народной Республики, утвержденное постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 20 декабря 2016 года

№ 711 «Об утверждении Временного положения о Координационном совете по

вопросам осуществления судебно-экспертной деятельности при Министерстве

юстиции Луганской Народной Республики», следующие изменения:

1.1.  Изложить абзац  пятый подпункта 6.1 пункта 6 в следующей

редакции:

«Председателем Координационного совета является заместитель

Министра юстиции Луганской Народной Республики, осуществляющий

координацию установленной сферы деятельности на основании

соответствующего акта Министерства юстиции Луганской Народной

Республики о распределении обязанностей.».

1.2.  Изложить абзац  второй подпункта 7.8 пункта 7 в следующей

редакции:

«Форма бланка, распоряжения, протокола заседания Координационного

совета, а также порядок их регистрации и хранения устанавливаются

Министерством юстиции Луганской Народной Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов